indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados no certame pela

Assessoria J u ríd ica;

3 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no item.

cujo valor Total de Rs 4.466,67 (Quatro mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e

sete centavos).

Santa Maria do Oeste, 15 de Junho de 2023.

DEI-GADO

PREFEITO MUNICIPAI

Saldo das contas de despesa

Calculado em : 20/06/2023

ds&/Unde/PrqdoouÂrlvdde/CcÍMêdegpesa/Fúrêêrêarso( F PÁORÀC!ORlqAPUOEgDEÍ ) V8lÍ aJlírzáô Vdo.

[...]

A dotação para atendimento da despesa decorrente do procedimento licitatório para a contratação de

empresa especializada na entrega do Produto correrá à conta de dotações orçamentárlas consignadas no

orçamento vigente.

el

- VATOR MAXIMO TOTAT DOS ITENS RS 4.466,67 (Quatro mil, quatrocentos ê sessenta e seis reais e
sessenta e sête centavos).

III - FORMA DE ENTREGA E PAGAMENTO

1. O objeto deste procedimento deverá ser entregue e instalado em até 30 (trinta) dias após assinatura do
contrato no setor da Vigiláncia Sanitária situado na Rua Celso Ferreira Jorge S/N - Centro - Município de